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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M69219101N

2. Data e Regjistrimit 19/06/2026
3. Emri i Subjektit "ZEKA NDERTIM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Peqin  KARINE Peqin, fshati Karine, lagja Cesme 
ndertesa nr 191 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale. Punime germimi ne toke. 
Rikostruksion dhe mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasada. Ndertim rruge, autostrada, 
mbikalime e nenkalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale. Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra te kullimit e te vaditjes. Punime per prishjen e 
ndertimeve, Impiante hidro sanitare, kushina, lavanderi dhe 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to. Sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe 
mbroje rrugore dhe lumore. Tregti te materjaleve te 
ndertimit. Import – Export te mjeteve te ndertimit dhe te 
materjaleve te ndertimit.
Dylejman Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2026 Deri: 11/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dylejman Zeka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zekadylejman@gmail.com  
Telefon: +355692085490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631269-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE9FBE3-30D4-46CF-8158-92631EC180A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FE3116-147A-47DE-87CF-A42C875EEAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B48703-F4B8-43AA-AFA4-FE2FEF99DEE7

